especializada para fornecimento de fardamento escolar para atender 
os alunos  da Educação  Infantil  e do Ensino  Fundamental  da Rede 
Municipal de Ensino de Terra Nova/BA. A empresa vencedora: 
UNIVERSO DAS FARDAS INDUSTRIAS E COMERCIO DE 
CONFECÇOES LTDA  CNPJ: 11.065.188/0001-72, com o valor de R$ 
98.759,80 (noventa e oito mil setecentos e cinqüenta e nove reais e oitenta 
centavos). Data da Homologação- 22/06/2017 Terra Nova-BA. Marineide 
Pereira Soares – Prefeita do Município de Terra Nova.